Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de Agosto de 2016.

Vereador Roder
1

Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações com relação á sucatas de carros que

estão localizadas dentro do Parque da Cidade. -

REQUERIMENTO N° 1318/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO A SUCATAS DE CARROS QUE ESTÃO
LOCALIZADAS DENTRO DO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1570/2016
Data: 04/08/2016 - Horário: 11:50

1111111111 111111

APROVADO

muu. zu)s

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador solicita informações quanto á água parada dentro dos
automóveis;
Considerando que há visitas periódicas no local para não haver proliferação de dengue?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao
Departamento competente, solicitando informações com relação á sucatas de carros que estão
localizadas dentro do Parque da Cidade.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1